メリットメディカル・ジャパン株式会社

〒163-0531 東京都新宿区西新宿 1-26-2 新宿野村ビル 31F

TEL. 03-5989-0100   FAX.03-5909-5402   www.merit.co.jp

2021 年 3 月 22 日

お客様各位

メリットメディカル・ジャパン株式会社

一都三県の緊急事態宣言解除による受注/配送体制のご案内

謹啓 平素は格別のご高配を賜り厚く御礼を申し上げます。

さて、本日解除されました東京都及び近隣の 3 県での緊急事態宣言にともない、1 月初旬にご案内した弊

社の受注および配送体制のご案内とお願いで記載した内容も一旦は解除し、通常業務に戻りましたことを

ご案内いたします。行政機関からの指示が改めて発出された場合には弊社での体制を改めてご案内いたし

ます。

項目 3 月 21 日までの暫定措置 3 月 22 日以降

受注

15 時まで受付

短期貸出は暫定的に対応継続しますが

今後対応不可になる可能性があります

買取り・使用補充は対応

15 時まで受付分は在庫があ

れば当日出荷

配送 翌々日中

翌日中（地域によっては航空

会社/運送会社の都合で翌々

日になることがあります）

返品・価格訂正
受付後順次

（現行よりも時間を要します）
受付後速やかに

今後とも弊社製品をご愛顧いただけますよう、重ねてお願い申し上げます。

謹白